
Uchwała Nr LVI/1260/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30września 2002r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom i placom w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 
ze zm. z 2002 Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadać nazwę "ulica Europejska" ulicy rozpoczynającej swój przebieg w kierunku północno-zachodnim od 
skrzyżowania ulicy Bronowickiej i Krakowskiej. Na wysokości ul. Rezedowej łukiem przebiega w kierunku północnym 
do ul. Wrocławskiej tutaj załamuje się w kierunku północno-wschodnim dochodząc do skrzyżowania ulic Hieronima 
Derdowskiego, Ku Słońcu i Leopolda Okulickiego. Obecnie ulica figuruje pod roboczą nazwą Nowokrakowska -
oznaczona na planie zagospodarowania przestrzennego symbolem K.D.21.G. 

2. Nadać nazwę "ulica Baśniowa" ulicy rozpoczynającej swój przebieg od ul. Ogrodniczej w kierunku północno-
wchodnim przy działce nr 33/51 z obrębu 11 Szczecin-Nad Odrą załamującej się w kierunku wschodnim dochodzącej 
do działki Nr 33/41 z obrębu 11 Szczecin- Nad Odrą. 

3. Nadać nazwę "Teatr Letni im. Heleny Majdaniec" teatrowi, mieszczącemu się na 
terenie Parku im. Jana Kasprowicza przy ulicy Juliana Sałata na działce nr 3/6 z obrębu 
139 Pogodno. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


